
Nr sprawy : 85 /R.B/2015 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
          

               Suwałki, dnia 15 lipca 2015 r. 
 
D.T.261.1.26.2015.MK 
      
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 140034 – 2015 z dnia 11.06.2015 r.  w systemie nieobowiązkowym na 

wykonanie pionów nawodnionych wyposażonych w zawory hydrantowe w dwóch segmentach – 4 klatki 

schodowe ( VII – X ) w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Witosa 4A w Suwałkach. 

 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10 pkt 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Zakład Instalacji Sanitarnych s.c. Zbigniew 

Dmitruk, Grzegorz Sitko, ul. Reja 52A/4, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 95 740,43 zł, słownie złotych : 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści 43/100.-, która otrzymała 90 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Zakład Remontowo Budowlany, Instalacje Elektryczne, Sanitarne i co, Zefir Marian 

Nowikowski, ul. 1-go Maja 42, 16 – 420 Raczki - cena brutto 130 584,02 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Cena zamówienia – 65,98 pkt 

Okres gwarancji –  0 pkt 

Razem : 65,98 pkt 

 

2. OFERTA NR 2 : Zakład Instalacji Sanitarnych s.c. Zbigniew Dmitruk, Grzegorz Sitko, ul. Reja 52A/4, 16 – 

400 Suwałki - cena brutto 95 740,43 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Cena zamówienia – 90 pkt 

Okres gwarancji –  0 pkt 

Razem : 90 pkt 



Nr sprawy : 85 /R.B/2015 

 

3. OFERTA NR 3 : Podlaskie Przedsiębiorstwo Sanitarne Ewa Truchan, ul. Leśna 5, 16 – 400 Suwałki - cena 

brutto 97 586,37 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Cena zamówienia – 88,30 pkt 

Okres gwarancji –  0 pkt 

Razem : 88,30 pkt 

 

4. OFERTA NR 4 : Przedsiębiorstwo Instalacji i Budownictwa Przemysłowego BLOTERM Lidner, 

Bańkowski, Osewski Sp. J., ul. Sejneńska 80, 16 – 400 Suwałki - cena brutto 116 589,14 zł.  

Okres gwarancji : 84 m-cy. 

Cena zamówienia – 73,91 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 73,91 pkt 
 

D Y R E K T O R 

Jarosław Lebiediew 

/-/ podpis nieczytelny 

 


